

Pořad. číslo	Položka	Zkrácený popis	Měr. jedn.	Množ.	Jednotk. cena	Cena celkem	Hmotn. jednotk.	Hmotn. celkem
SZŠ a VOŠZ Jiráskovy sady 113, Příbram I								
<u>Oprava hygienického zařízení ve 3. NP</u>								
<u>ZDRAVOTNÍ INSTALACE</u>								
A		Kanalizace				59214,75		
B		Vodovod				82372,50		
C		Zařizovací předměty				187892,25		
Pořad. číslo	Položka	Zkrácený popis	Měr. jedn.	Množ.	Jednotk. cena	Cena celkem	Hmotn. jednotk.	Hmotn. celkem
A		Kanalizace						
1		Potrubí HT 40	m	11	282,45	3106,95		
2		Dtto, HT 50	m	4	310,80	1243,2		
3		Dtto, HT 70	m	18	373,80	6728,4		
4		Dtto, HT 100	m	16	489,30	7828,8		
5		Propojení potrubí	ks	8	553,35	4426,8		
6		Čistící kusy DN 70	ks	2	184,80	369,6		
7		Dtto, DN 100	ks	4	203,70	814,8		
8		Pomocné doplňkové konstrukce (konzole, držáky, objímky)	kg	40	68,25	2730		
9		Vyvedení výpustek	ks	19	102,90	1955,1		
10		Napojení na stáv. potrubí	kpl	5	336,00	1680		
11		Pročištění svodů	m	10	136,50	1365		
12		Zkouška těsností	m	49	18,90	926,1		
13		Přesun hmot	kpl	1	1260,00	1260		
14		Přípravné a pomocné práce	hod.	40	315,00	12600		
15		Demontáže stávající kanalizace	hod.	40	304,50	12180		
						59214,75		
Pořad. číslo	Položka	Zkrácený popis	Měr. jedn.	Množ.	Jednotk. cena	Cena celkem	Hmotn. jednotk.	Hmotn. celkem
B		Vodovod						
1.		Potrubí PPR ø 20	m	16	275,10	4401,6		
2.		Dtto, ø 25	m	36	296,10	10659,6		

3.		Dtto, ø 32	m	32	354,90	11356,8		
4.		Izolace potrubí tl. 15 mm	m	84	69,30	5821,2		
5.		Vyvedení vypustek	ks	36	155,40	5594,4		
6.		Nástěnky	ks	36	136,50	4914		
7.		Orientační štítky	ks	3	99,75	299,25		
8.		Pomocné doplňkové konstrukce (konzole, držáky, objímky)	kg	50	68,25	3412,5		
9.		Propojení potrubí	ks	3	514,50	1543,5		
10.		Kulový kohout 3/4"	ks	1	409,50	409,5		
11.		Dtto, 1"	ks	2	514,50	1029		
12.		Vypouštěcí kohouty	ks	3	236,25	708,75		
13.		Tlakové zkoušky	m	84	30,45	2557,8		
14.		Proplach a dezinfekce	m	84	29,40	2469,6		
15.		Otevření nebo uzavření potrubí	ks	20	57,75	1155		
16.		Přesun hmot	kpl	1	1260,00	1260		
17.		Přípravné a pomocné práce	hod.	40	315,00	12600		
18.		Demontáže vodovodů	hod.	40	304,50	12180		
						82372,5		
Pořad. číslo	Položka	Zkrácený popis	Měr. jedn.	Množ.	Jednotk. cena	Cena celkem	Hmotn. jednotk.	Hmotn. celkem
C		Zařizovací předměty						
1.		Předstěnové systémy pro WC	kpl	7	5901,00	41307		
2.		Klozety závěsné	kpl	6	5040,00	30240		
3.		Klozety závěsné s bidetovou sprškou	kpl	3	7087,50	21262,5		
4.		Umyvadla	kpl	9	2247,00	20223		
5.		Předstěnový systém pro výlevku	kpl	1	5901,00	5901		
6.		Výlevka závěsná	kpl	1	7612,50	7612,5		
7.		Baterie umyvadlová stojánková	ks	9	1323,00	11907		
8.		Baterie termostatická	kpl	3	2929,50	8788,5		
9.		Baterie výlevky	ks	1	1984,50	1984,5		
10.		Rohové ventily	kpl	27	183,75	4961,25		
11.		Přesun hmot	kpl	1	2625,00	2625		
12.		Přípravné a pomocné práce	hod.	40	315,00	12600		
13.		Demontáž zařizovacích předmětů	hod.	80	231,00	18480		
						187892,25		
		Součástí dodávky je veškerá doprava a veškeré další dodávky a práce zde neuvedené nutné pro komplexní dodávku díla včetně uvedení do provozu, zaškolení obsluhy, zpracování atestů a manuálů, náklady na zkušební provoz, dokumentace skutečného provedení a příslušná měření nutná k provozu a kolaudaci.						
		Uchazeč je povinnen výkaz výměr překontrolovat.						

Pavel
Oktábec,
Ing.

Digitálně podepsal
Pavel Oktábec, Ing.
Datum: 2023.06.21
19:28:56 +02'00'